
DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII – Nº  DOM 2747 – NOVA CRUZ, RN, 13 DE AGOSTO DE 2024

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PODER EXECUTIVO

EDITAL 



TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO 2024 - ANO XII – EDIÇÃO 2747

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
-------------------------------------
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL

EVERTON AUGUSTO DA C. ANUNCIAÇÃO

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20801/2021

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 029/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 520010/2021

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 20801/2021 de do Pregão Eletrônico Nº 029/2021, firmado em 02/08/2021, com a empresa TINUS 
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 35.408.525/0001-45; Objeto: prorrogação do prazo para contratação dos serviços de cessão de uso de direito de 
software de arrecadação/tributos, para atender as necessidades institucionais da Secretaria Municipal de Tributação e Arrecadação; Fundamento 
Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, CONTRATO DE Nº 20801/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO  N°029/2021; VALIDADE: a 
contar do atual término da vigência do dia 02 de agosto de 2024 até 02 de agosto de 2025; Apostila-se o reajuste valor contratado pelo índice 
IPCA-E no correspondente a 4,06%, compreendendo o interregno de 12 meses, conforme Cláusula 11 do Contrato; Cobertura Orçamentária: 
05.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO – RECURSOS PRÓPRIOS – 04.126.0007.1090 
AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARES – 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA. Signatários: pelo Contratante: Flávio César Nogueira e, pela Contratada: José Eduardo de Souza Borges.

Nova Cruz/RN, 31 de julho de 2024.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal


